

TP Holdco ApS  
Martinsvej 8  
1926 Frederiksberg  
(Cvr. nr. 39 18 92 91)

**Årsrapport for perioden  
1. januar – 31. december 2022**

**Vedtaget på selskabets ordinære generalforsamling**

den

29/6-23

  
\_\_\_\_\_  
Svend Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5-6
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december 2022:</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

**Selskabsnavn:** TP Holdco ApS  
Martinsvej 8  
1926 Frederiksberg  
CVR nr. 39 18 92 91  
Hjemstedskommune: Frederiksberg

**Direktion:** Svend Petersen

**Revisor:** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Kapitalinteresser:** Gamle Ege S.A., 33,30% Luxembourg

Ledelsesberetning for 01.01. – 31.12.2022

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af kapitalinteresser.

**Udviklingen i regnskabsåret**

Årsrapporten er sluttet med et regnskabsmæssigt underskud på t/kr. 11.444.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Note</b>		
Andre eksterne omkostninger	-26.233	-26.051
<b>Bruttoresultat</b>	-26.233	-26.051
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	-26.233	-26.051
2 Resultat af kapitalinteresser	-21.640	-777.562.613
Andre finansielle indtægter	75	63
3 Finansielle omkostninger	-11.395.894	-16.412.864
<b>Resultat før skat</b>	-11.443.692	-794.001.465
Skat af årets resultat	0	0
4 <b>Årets resultat</b>	<u>-11.443.692</u>	<u>-794.001.465</u>

Balance pr. 31. december 2022

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>Anlægsaktiver</u>		
	Finansielle anlægsaktiver		
5	Kapitalinteresser	<u>338.547</u>	<u>360.240</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>338.547</b></u>	<u><b>360.240</b></u>
	<u>Omsætningsaktiver</u>		
	Likvide beholdninger	<u>514.023</u>	<u>8.045.705</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>514.023</b></u>	<u><b>8.045.705</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u><b>852.570</b></u></u>	<u><u><b>8.405.945</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

<b>Note</b>	<b>Passiver</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	50.001	50.001
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	<u>-200.380.754</u>	<u>-188.937.009</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-200.330.753</b></u>	<u><b>-188.887.008</b></u>
	 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Anden gæld	<u>200.868.933</u>	<u>196.981.305</u>
		<u>200.868.933</u>	<u>196.981.305</u>
	 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	25.000	25.000
	Mellemregning kapitalinteresse	<u>289.390</u>	<u>286.648</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>314.390</u>	<u>311.648</u>
	 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>201.183.323</b></u>	<u><b>197.292.953</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>852.570</b></u>	<u><b>8.405.945</b></u>
7	Fortsat drift		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.001	214.149.262	390.921.446	605.120.709
Valutakursreguleringer	0	0	-6.252	-6.252
Resultatandel	0	-214.149.262	-579.852.203	-794.001.465
Egenkapital 1. januar 2022	50.001	0	-188.937.009	-188.887.008
Valutakursreguleringer	0	0	-53	-53
Resultatandel	0	0	-11.443.692	-11.443.692
	50.001	0	-200.380.754	-200.330.753

**Noter**

**1. Personalemkostninger**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Resultat af kapitalinteresser**

	<u>Andel af ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Andel af egen- kapital</u>
Gamle Ege S.A., Luxembourg	33,30%	<u>-21.640</u>	<u>338.548</u>
		<u>-21.640</u>	<u>338.548</u>
Præsenterers som:			
Kapitalinteresser			<u>338.548</u>
			<u>338.548</u>

**3. Finansielle omkostninger**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>11.395.894</u>	<u>16.412.864</u>
	<u>11.395.894</u>	<u>16.412.864</u>

**4. Resultatdisponering**

Foreslået udbytte	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-214.149.262
Overført til overført resultat	<u>-11.443.692</u>	<u>-579.852.203</u>
	<u>-11.443.692</u>	<u>-794.001.465</u>



**Noter**

<b><u>5. Kapitalinteresser</u></b>	<b><u>2022</u></b>	<b><u>2021</u></b>
Anskaffelsessum primo	333.000.000	666.279.401
Tilgang /afgang	0	-333.279.401
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>333.000.000</u>	<u>333.000.000</u>
<b>Op- og nedskrivninger</b>		
Samlede opskrivninger primo	-332.639.760	214.149.262
Andel af årets resultat	-21.640	128.459.020
Valutakurs regulering	-53	-6.252
Regulering ved afgang	0	-672.742.232
Udbytte	0	-2.499.558
Samlede nedskrivninger ultimo	<u>-332.661.453</u>	<u>-332.639.760</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2022	<u>338.547</u>	<u>360.240</u>
<b><u>6. Langfristede gældsforpligtelser</u></b>		
Anden gæld	<u>200.868.933</u>	<u>196.981.305</u>
	<u>200.868.933</u>	<u>196.981.305</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>200.868.933</u>	<u>196.981.305</u>

**Noter**

**7. Fortsat drift**

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabsdeltager har afgivet ulimiteret støtteerklæring for selskabet.